车项目项目（招标编号：HLJGCYC2312030020262339703 ）的采购文件及中标（成交）供应商投标（响应）文件等，确
定乙方为甲方漠河市消防救援大队维修维护消防车项目项目供应商，经双方协商一致，签订本合同。

一、合同文件

本次政府采购活动的相关文件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等法律效力，这些文件包括但不限于：

1、采购文件、澄清和答疑文件等；

2、乙方投标（响应）文件等；

3、乙方书面承诺等；

4、中标（成交）通知书。

二、合同标的

标的名称 采购需求 数量 单价（元） 金额（元） 备注

漠河市消防救援大队维修维护消防车项目 漠河市消防救援大队维修维护消防车项目 1 49090.0000 49090

合计 ￥49090元 （大写: 肆万玖仟零玖拾元整）

三、服务项目及要求

验收合格后付款

四、合同期限（任选其一）

本合同期限起止时间2026年01月30日至2026年02月05日，共7天。
本项目服务期限采用1+1+1方式，采购结果 年有效。合同一年一签，是否续签，由甲方视财政

预算安排及对乙方提供服务的绩效考核等情况确定。

本合同期限起止时间 。

五、合同金额及结算方式

1、资金性质：预算内资金。（财政性资金：按财政国库集中支付规定程序办理；自筹资金：49090。）  

2、合同金额：本合同有效期内服务价款金额：49090元（大写 ：肆万玖仟零玖拾元整）；

3、付款方式： 全额付款

4、付款期数： 一期

5、结算方式：

序号 项目阶段 具体内容及交付结果 付款金额(元) 付款期限(天) 计划支付时间

1 一期项目 验收合格一次性付款 49090 7 2026-02-05

6、甲方每次付款前，乙方应向甲方开具符合甲方要求的 普通发票 ，乙方未按合同约定开具发票导致甲方逾期付款

的，甲方不承担违约责任。

六、保密条款

甲方按照本合同约定提供给乙方的任何资料和信息，以及乙方在服务过程中知悉的甲方的商业和技术秘密信息 ，属甲方的保